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Rada Miejska w Sławnie 

 

Protokół nr XL/2022 

Wygenerowany z programu eSesja.pl oraz uzupełniony przez protokolanta. 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-VIDEO Z SESJI, 

DOŁĄCZONE DO PROTOKOŁU (dostępne w biurze Rady Miejskiej, na stronie internetowej 

oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie, a także na kanałach w systemach streamingowych). 

Sesja nadzwyczajna  

12 kwietnia 2022 

 Obrady rozpoczęto o godz. 09:05, a zakończono o godz. 09:12. Sesja odbyła się w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie w sali nr 32. Prowadziła ją Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Sławnie – Marzena Łużyńska. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych: 

1. Marcin Bojaryn  

2. Bartosz Bukowski  

3. Joanna Iwko  

4. Bożena Kallaur  

5. Paweł Kopczyński  

6. Marzena Łużyńska  

7. Dominik Margielewski  

8. Maciej Motyl  

9. Marcin Podolski  

10. Adam Poprawski  

11. Ewelina Stach  

12. Jarosław Stark  

13. Karolina Stępień  

14. Marta Stępień  

15. Włodzimierz Śledź  

W sesji udział wzięli także: 

− Z-ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

− Skarbnik Miasta Sławno – Marek Malinowski, 

− Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Daniel 

Wojniak,  Spraw Społecznych i Edukacji – Marta Konfederak, Gospodarki Komunalnej  

i Inwestycji – Łukasz Wasik oraz Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami 

– Szymon Koprowicz,  

− radcowie prawni – Maciej Jabłoński, Paweł Jóźwiak,  

− specjalista ds. promocji i współpracy zagranicznej – Rafał Szymczewski,  

− zaproszeni goście: Wojciech Ludwikowski (Prezes Zarządu Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o.), Jacek Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.), .),  Krzysztof Kowalczyk 
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(Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sławnie), Dominika Wróbel (Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie), Małgorzata Szwec (Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Sławnie), Aneta Świątek (Dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Sławnie), 

− przedstawiciel prasy. 

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

PORZĄDEK  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok. 

3. Zamknięcie posiedzenia.  
         
 

 

PRZEBIEG  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne 

 

a) Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

 

Przewodnicząca otworzyła sesję, stwierdzając kworum i witając przybyłych. 

Poinformowała, że sesja nadzwyczajna  została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta 

Sławno – podyktowana jest koniecznością podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Sławno na 2022 rok. 

Zmiany te bezpośrednio związane są z potrzebą wprowadzenia do budżetu Miasta Sławno 

środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. Otrzymane 

środki przeznaczone będą na: 

1. zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży, 

2. jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę, 

3. bezpłatną pomoc psychologiczną. 

Podjęcie ww. uchwały jest niezbędne do prawidłowego i terminowego wykonania zadań  

realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie i Miasto Sławno. 

b) Przyjęcie porządku obrad 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, 

Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, 

Ewelina Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

 

2. Podjęcie uchwały nr XL/251/2022 w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały zawartej w porządku sesji został 

pozytywnie zaopiniowane podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej  

w Sławnie 12 kwietnia 2022r. o godz. 8.30. 

Radni nie zabrali głosu. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 

rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, 

Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, 

Ewelina Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

Przewodnicząca złożyła życzenia wielkanocne, a po niej głos zabrała jeszcze Marta 

Konfederak, która przekazała informacje o liczbie uchodźców z Ukrainy na terenie naszego 

miasta, o które podczas wspólnego posiedzenia komisji prosiła radna Ewelina Stach.    

 

3. Zamknięcie posiedzenia 

Przewodnicząca zamknęła sesję 12 kwietnia 2022r. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Sławnie 

Marzena Łużyńska 

  

 

Protokołowała Aleksandra Leśków 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


